РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного  городского смотра-конкурса на лучшую постановку работы по охране труда
  в 2013-2014 годах

23.01.2014 г.                                                                                       г.Дальнереченск

Об итогах «Ежегодного городского

смотра-конкурса на лучшую постановку

работы по охране труда в 2013-2014 годах»

Заслушав информацию и рассмотрев предоставленные материалы  об участниках ежегодного смотра-конкурса на лучшую постановку работы по охране труда в 2013-2014гг среди организаций Дальнереченского городского округа по следующим номинациям: Лучшая организация Дальнереченского городского округа по постановке работы в области охраны труда, численность работников которой превышает 50 человек"; Лучшая организация Дальнереченского городского округа по постановке работы в области охраны труда, численность работников которой не превышает 50человек"
РЕШИЛА:

1. На основании критериев оценки основных показателей работы  по охране труда в организации установить победителей ежегодного смотра-конкурса  на лучшую постановку работы по охране труда в 2013-2014гг среди организаций Дальнереченского городского округа:

1.1 в номинации "Лучшая организация Дальнереченского городского округа по постановке работы в области охраны труда, численность работников которой превышает 50 человек":

- I место   -   МБДОУ «Центр развития ребенка — детский сад №5»;

- II место  -   МБОУ «Лицей»;

- III место  -  КГКУ «4 отряд противопожарной службы Приморского края по охране Дальнереченского городского округа и Дальнереченского муниципального района».
1.2  в номинации  "Лучшая организация Дальнереченского городского округа по постановке работы в области охраны труда, численность работников которой не превышает 50человек":

- I место   -  МБДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 12»;

- II место  -  МБДОУ «Детский сад общеразвивающего №7».

1.3 объявить благодарность за участие в смотре-конкурсе  на лучшую постановку работы по охране труда в 2013-2014гг. среди организаций Дальнереченского городского округа - МБОУ «Средней общеобразовательной школе № 2».
2. Произвести награждение победителей смотра-конкурса дипломами соответствующей степени.
3. Решение комиссии  разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.